
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.06.2025 № 504 

д. Заневка 

 

О внесении изменений в основные характеристики 

муниципального имущества Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решениями совета депутатов Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 

28.11.2023 № 98 «Об утверждении Положения о порядке управления и 

распоряжения муниципальным имуществом Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области», 

от 28.11.2023 № 100 «Об утверждении Положения о казне Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области», на основании акта обследования объекта 

капитального строительства нежилого здания «Храм святой праведной 

Мариамны д. Суоранда» с кадастровым номером 47:07:1039001:19430 от 

17.06.2025,  администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В основные характеристики объекта капитального строительства 

нежилого здания с кадастровым номером 47:07:1039001:19430, площадью 

53,2 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская 

область, Всеволожский муниципальный район, Заневское городское 

поселение, д. Суоранда, ул. Ржавского внести следующие изменения:  

1.1. Назначение «Нежилое» заменить на «Религиозное».  

          1.2. Присвоить наименование «Храм святой праведной Мариамны д. 

Суоранда».  

2. Начальнику сектора по управлению муниципальным имуществом, 

учета и распределения муниципального жилищного фонда администрации 

Сердцелюбовой Т.В.: 

2.1. Подготовить техническую документацию в соответствии с пунктом 



2 
 

1 настоящего постановления. 

2.2. Внести изменение в Едином государственном реестре 

недвижимости Ленинградской области в основные характеристики объекта в 

соответствии с пунктом 1 настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Заневский вестник» и размещению на официальном сайте 

муниципального образования http;//www.zanevkaorg.ru.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по экономике и финансам  

Хмелевскую Е.Г. 

 

 

Глава администрации                                                                         А.В. Гердий 

 

 


